[image: image1.wmf]
	MOÇÃO DE APLAUSOS Nº096/2016

O Vereador MILTON SOARES, abaixo subscritos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS aos Agentes Penitenciários de Campo Novo do Parecis/MT, pelo bom trabalho realizado junto ao projeto AGEM, resgatando valores aos menores e preparando-os para o mercado de trabalho, vazada nos seguintes termos:

“ O projeto vai proporcionar aos participantes conhecimentos de Hierarquia e disciplina, oficinas de atletismo, futebol de campo, rapel e vôlei de areia, contará também com palestras sobre cidadania, leis de trânsito, Brigada de incêndio, primeiros socorros, com representações de cada órgão da cidade. Executivo, Legislativo e Judiciário.”
· ADEMAR GOMES LAURINDO – RESPONSÁVEL POR RAPEL, BRIGADA E PRIMEIROS SOCORROS
· ADRIANA BENICIO GUIMARÃES – ASSISTENTE SOCIAL – ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS
· ANDRÉ DA SILVA LIRA - FORMADO EM DIREITO
· AGNO SERGIO SILVA RAMOS – OPERACIONAL – ORDEM UNIDA
· EDIVANO TRINDADE – OPERACIONAL – ORDEM UNIDA

· ELIAS FRANCISCO BALBINO – OPERACIONAL – ORDEM UNIDA

· FABIO AGUIAR – COORDENADOR DO PROJETO

· JEFFERSON SILVA MARQUES - OPERACIONAL – ORDEM UNIDA

· JOÃO PAULO DA SILVA – ATIVIDADE ESPORTIVA - FUTEBOL

· JOSÉ ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA- ATIVIDADE ESPORTIVA – ATLETISMO
· RICARDO ROBERTO FERREIRA – LEGISLAÇÃO DO TRÂNSITO E SOBREVIVÊNCIA

Sala de Sessões da Câmara Municipal, 22 de fevereiro de 2016.
                                                  VEREADOR MILTON SOARES
	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2016     ________________________________
                                                                                                                              Protocolo

Lido na sessão do dia ___/___/2016
Encaminhada à apreciação da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final em ___/___/2016.

Apreciado na sessão do dia ___/___/2016          Resultado: ____________________________________
Presidente ________________________________

                              Ver. Clovis Antonio de Paula

_1305701282.unknown